
第10回近江米カップ ４日目11/23・24・25・26・27・28

予選

10:28

◎ １ 4649 和田　　操拓 A2 24.7 35.4 ２４１１４４－－－－－－ 12
Ｘ ２ 3294 野中　　義生 B1 31.9 22.4 ４－３２４５－－－－－－ 10
○ ３ 4834 浜本　　裕己 B1 40.5 37.1 －４４１３－－－－－－－ 11

４ 4232 笠　　　雅雄 B1 34.3 34.7 ５－２５－６－－－－－－ 5
△ ５ 4365 盛本　　真輔 B1 26.1 35.0 １４２－６２－－－－－－ 6

６ 4879 山崎　　鉄平 B1 36.7 30.3 ３－６４６－－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－2 , 1－5－3 , 1－2－3 , 1－5－2
３連勝とはいかなかった和田だが仕上がりは数字以上に好ムード。絶好枠を生かして白星の加算といくか。浜本がセンター果敢にアタック。盛本が展開探して

予選

10:53

１ 3571 寺本　　武司 B1 36.6 28.5 －５５５－４－－－－－－
◎ ２ 3022 西山　　昇一 A1 30.9 43.9 ６３－４１３－－－－－－ 9
Ｘ ３ 4258 関根　　彰人 B1 35.0 26.3 ４１５－５１－－－－－－ 8
○ ４ 4058 野末　　智一 B1 50.0 36.1 ４５－４３－－－－－－－ 10
△ ５ 3772 一柳　　和孝 A2 30.3 33.9 ６２－４１６－－－－－－ 6

６ 3831 安藤　　裕貴 B1 46.9 37.9 ５１４－１６－－－－－－ 11

123/456 3連単：2＝4－5 , 2＝4－3 , 2－5－4 , 2－3－4 , 2－5－3
Ｓが課題の西山だが仕上がりは十分に戦えるレベル。巧腕さばきを駆使して主導権を握るか。野末は良機ながらも依然として調整途上の状態。一柳が俊敏に展開突いて

予選

11:18

◎ １ 5087 佐藤　　　航 B1 36.5 30.3 ３－６４－４－－－－－－ 9
２ 3896 上田　　洋平 A2 30.7 30.1 １２３３５－－－－－－－ 11

Ｘ ３ 4146 柳橋　　宏紀 B1 45.1 39.8 ２－１４２５－－－－－－ 10
○ ４ 4494 河合　　佑樹 A1 35.5 24.3 ５２１２２６－－－－－－ 7
△ ５ 4174 赤坂　　俊輔 A1 28.0 27.8 ３５３５２２－－－－－－ 8

６ 3635 石田　　政吾 A2 31.6 35.5 ３６１３－２－－－－－－ 12

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－3 , 1－5－4 , 1－3－4 , 1－5－3
絶好枠を手にした佐藤が気合のターンで初白星奪取を狙ってくる。ただ河合、赤坂のＡ１勢が逆転の場面は十分。柳橋が快パワー発揮して。上田洋、石田も要警戒だ

予選

11:44

１ 3989 熊本　　英一 B1 38.8 24.1 －５４５－１－－－－－－ 9
○ ２ 3745 橋本　　年光 A2 33.6 40.5 －５３１３５－－－－－－ 8
△ ３ 3998 冨成　　謙児 B1 31.7 24.6 ２４－５１２－－－－－－ 12
◎ ４ 4364 池永　　　太 A1 34.1 39.3 ２５１１３１－－－－－－ 10

５ 4662 片山　　雅雄 B2 24.1 35.8 ２２６－４６－－－－－－
Ｘ ６ 4684 楠原　　翔太 A2 32.7 25.2 ４１３－４１－－－－－－ 11

123/456 3連単：4＝2－3 , 4＝2－6 , 4－3－2 , 4－6－2 , 4－3－6
池永が強力な伸びを中心に上位級のパワー。カド豪快攻勢で白星の追加を狙ってくる。橋本は先手を取りたいところ。冨成センター自在に。楠原が展開探して

ゴゴイチびわこ

12:10

◎ １ 4522 古澤　　光紀 A1 32.4 41.0 １１５２１１－－－－－－ 11
○ ２ 3893 汐崎　　正則 A2 34.7 26.3 １２５６－３－－－－－－ 12
△ ３ 3967 鈴木　　茂高 B1 33.8 33.9 ２３３－６４－－－－－－ 9

４ 5157 市川　　健太 B2 30.9 34.5 ５－５６５－－－－－－－
Ｘ ５ 4232 笠　　　雅雄 B1 34.3 34.7 ５－２５－６－－－－－－ 1

６ 5229 吉川　　晴人 B2 28.4 31.4 ６６６－６－－－－－－－

123/546 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
６戦４勝の古澤が３日目終了時点で得点率トップ。ここはライバル勢の攻めを制して先行態勢へ。汐崎が俊敏に差してＢＳ好位浮上。鈴木がセンター強気に迫る

フクロウ６

12:38

◎ １ 3944 山口　　裕二 A1 35.9 32.1 ５３１１３５－－－－－－ 10
○ ２ 4588 田中　　京介 A2 37.1 27.1 ３－２５１４－－－－－－ 9

３ 3772 一柳　　和孝 A2 30.3 33.9 ６２－４１６－－－－－－ 2
Ｘ ４ 4365 盛本　　真輔 B1 26.1 35.0 １４２－６２－－－－－－ 1

５ 5137 川原　　　涼 B2 35.4 49.1 ６－４６６－－－－－－－
△ ６ 4201 佐竹　　友樹 B1 29.0 34.7 －６２２２２－－－－－－ 12

123/465 3連単：1＝2－6 , 1＝2－4 , 1－6－2 , 1－4－2 , 1－6－4
大敗もある山口だが仕上がりは軽快タッチ。絶好枠ならもちろん負けられないところだ。ただ田中京も出足は好レベルだけに差し逆転は十分。この両者で首位争いへ



第10回近江米カップ ４日目11/23・24・25・26・27・28

七福神７

13:06

◎ １ 4494 河合　　佑樹 A1 35.5 24.3 ５２１２２６－－－－－－ 3
△ ２ 4003 表　　　憲一 A2 24.1 33.3 ４１－３３３－－－－－－

３ 4879 山崎　　鉄平 B1 36.7 30.3 ３－６４６－－－－－－－ 1
○ ４ 4025 山本　　隆幸 A1 26.3 30.3 １６３１３４－－－－－－ 11
Ｘ ５ 4664 東口　　　晃 B1 38.7 31.5 ３－４３２２－－－－－－ 10

６ 3948 大町　　利克 B1 30.2 31.5 ４６２－４５－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1－2－4 , 1－5－4 , 1－2－5
ペラ調整の余地が残る河合だがここは絶好枠。きっちりＳ決めて主導権を握るか。山本がカド鋭くさばいてＢＳ浮上。表が快パワー発揮して。東口も侮れない足色だ

末広がり８

13:37

◎ １ 4174 赤坂　　俊輔 A1 28.0 27.8 ３５３５２２－－－－－－ 3
Ｘ ２ 3066 田中　　定雄 B1 35.9 21.6 ６３－３５５－－－－－－
△ ３ 3745 橋本　　年光 A2 33.6 40.5 －５３１３５－－－－－－ 4
○ ４ 4908 上田　　龍星 A1 25.2 28.4 ２１２２２３－－－－－－ 12

５ 4727 安部　　慎一 B1 30.0 33.3 ３４５－５３－－－－－－
６ 4258 関根　　彰人 B1 35.0 26.3 ４１５－５１－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－2 , 1－3－4 , 1－2－4 , 1－3－2
ここまで未勝利の赤坂が初白星ゲットを狙うが依然として調整途上の状態。上田龍が全速さばきで逆転の場面は十分ありそうだ。橋本はその内から先に攻めたい

予選特賞

14:11

◎ １ 3851 森田　　昭彦 B1 37.5 25.0 １３－６５４－－－－－－
２ 3989 熊本　　英一 B1 38.8 24.1 －５４５－１－－－－－－ 4

○ ３ 3022 西山　　昇一 A1 30.9 43.9 ６３－４１３－－－－－－ 2
Ｘ ４ 5087 佐藤　　　航 B1 36.5 30.3 ３－６４－４－－－－－－ 3
△ ５ 4588 田中　　京介 A2 37.1 27.1 ３－２５１４－－－－－－ 6

６ 3967 鈴木　　茂高 B1 33.8 33.9 ２３３－６４－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1－5－3 , 1－4－3 , 1－5－4
上々の仕上がりを見せる森田が気合Ｓで先マイ勝負。西山は巧腕ハンドルを駆使して逆転狙って。田中京が好出足を武器に浮上へ。佐藤の一撃にも警戒が必要だ

予選特賞

14:46

◎ １ 4364 池永　　　太 A1 34.1 39.3 ２５１１３１－－－－－－ 4
△ ２ 4146 柳橋　　宏紀 B1 45.1 39.8 ２－１４２５－－－－－－ 3
Ｘ ３ 3294 野中　　義生 B1 31.9 22.4 ４－３２４５－－－－－－ 1
○ ４ 3944 山口　　裕二 A1 35.9 32.1 ５３１１３５－－－－－－ 6

５ 4058 野末　　智一 B1 50.0 36.1 ４５－４３－－－－－－－ 2
６ 4664 東口　　　晃 B1 38.7 31.5 ３－４３２２－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
近況低調だった１８号機を見事に立て直してきた池永。ライバル勢の攻めを封じる豪快ターンでイン一気に。山口がカド自在に迫る。快パワーの柳橋も次位争いへ

予選特選

15:23

◎ １ 4025 山本　　隆幸 A1 26.3 30.3 １６３１３４－－－－－－ 7
２ 3831 安藤　　裕貴 B1 46.9 37.9 ５１４－１６－－－－－－ 2

△ ３ 3896 上田　　洋平 A2 30.7 30.1 １２３３５－－－－－－－ 3
Ｘ ４ 4684 楠原　　翔太 A2 32.7 25.2 ４１３－４１－－－－－－ 4
○ ５ 4522 古澤　　光紀 A1 32.4 41.0 １１５２１１－－－－－－ 5

６ 4834 浜本　　裕己 B1 40.5 37.1 －４４１３－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝5－3 , 1＝5－4 , 1－3－5 , 1－4－5 , 1－3－4
Ｓを課題に挙げる山本だが絶好枠なら負けられないところ。ただ古澤がアウト鋭くさばいて台頭の場面は一考だろう。上田洋センター強気に。楠原が展開突いて

予選特選

16:00

◎ １ 4908 上田　　龍星 A1 25.2 28.4 ２１２２２３－－－－－－ 8
○ ２ 3635 石田　　政吾 A2 31.6 35.5 ３６１３－２－－－－－－ 3
△ ３ 3893 汐崎　　正則 A2 34.7 26.3 １２５６－３－－－－－－ 5
Ｘ ４ 4201 佐竹　　友樹 B1 29.0 34.7 －６２２２２－－－－－－ 6

５ 4649 和田　　操拓 A2 24.7 35.4 ２４１１４４－－－－－－ 1
６ 3998 冨成　　謙児 B1 31.7 24.6 ２４－５１２－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
上田龍の仕上がりは数字以上のレベル。持ち前の豪快ターンでライバル勢をシャットアウトだ。石田が俊敏に差して好位浮上へ。汐崎、佐竹らも次位争いに加わる
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